
 
DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL APLEISTO AR NEPRIŽIŪRIMO NEKILNOJAMOJO TURTO SĄRAŠO 

SUDARYMO IR PATVIRTINIMO 

 

2024 m. gruodžio 6 d. Nr. T1-154 

Druskininkai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos nekilnojamojo turto mokesčio 2 straipsnio 

1 dalimi, Druskininkų savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Sudaryti ir patvirtinti Apleisto ar neprižiūrimo nekilnojamojo turto sąrašą (pridedamas). 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo įteikimo (paskelbimo) asmeniui dienos gali būti 

skundžiamas Druskininkų savivaldybės tarybai (Vilniaus al. 18, Druskininkai), arba Lietuvos 

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, Kaunas), arba Regionų 

administraciniam teismui (Kauno rūmams, A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas).  

 

 

 

Savivaldybės meras         Ričardas Malinauskas 

 

 



PATVIRTINTA 

Druskininkų savivaldybės tarybos  

2024 m.  gruodžio 6 d. sprendimu Nr. T1-154 

 

 

 

 

 APLEISTO AR NEPRIŽIŪRIMO NEKILNOJAMOJO TURTO SĄRAŠAS 

 

Eil. Nr. 
Statinio ar patalpos 

pavadinimas 
Statinio adresas 

Statinio unikalus Nr. 

(jei nežinomas, 

pažymima, kad 

nežinomas) 

Pagrindinė 

tikslinė 

paskirtis 
Juridinis asmuo arba 

fizinis asmuo 

(asmenys) 

Techninės 

priežiūros 

būklė 

(apleistas ar 

neprižiūrimas 

ir pan.) 

1.  Pastatas – sandėlis 
K. Dineikos g. 1, 

Druskininkai 

(duomenys neskelbtini) 

 
sandėliavimo UAB „Domingis“ apleistas 

2.  Pastatas – sandėlis 
K. Dineikos g. 12A, 

Druskininkai 

(duomenys neskelbtini) 
sandėliavimo UAB „Domingis“ apleistas 

3.  Pastatas – sandėlis 
K. Dineikos g. 12A, 

Druskininkai 

(duomenys neskelbtini) 
sandėliavimo UAB „Domingis“ apleistas 

4.  Pastatas – sandėlis 
K. Dineikos g. 12A, 

Druskininkai 

(duomenys neskelbtini) 
sandėliavimo UAB „Domingis“ apleistas 

5.  

Pastatas – 

sveikatingumo 

kompleksas 

K. Dineikos g. (duomenys 

neskelbtini), 

Druskininkai 

(duomenys neskelbtini) 

gydymo 
(duomenys neskelbtini) 

 
apleistas 

6.  
Pastatas – 

administracinis 

Neravų g. (duomenys 

neskelbtini) 

, Druskininkai 

(duomenys neskelbtini) 

administracinė 

(duomenys neskelbtini) 

apleistas 

7.  Pastatas –  gamybinis  
Alėjos g. (duomenys 

neskelbtini) 

(duomenys neskelbtini) gamybos, 

pramonės 

 

(duomenys neskelbtini) 

apleistas 



, Leipalingio mstl., 

Leipalingio sen., Druskininkų 

sav. 

8.  Pastatas – sandėlis 

Alėjos g. (duomenys 

neskelbtini) 

 Leipalingio mstl., 

Leipalingio sen., Druskininkų 

sav. 

(duomenys neskelbtini) 

sandėliavimo 
(duomenys neskelbtini) 

 
apleistas 

9.  Pastatas – gydykla 
 

Sausoji  g. 1, Druskininkai (duomenys neskelbtini) gydymo UAB „Geolitas“ apleistas 

10.  Pastatas – boilerinė 
Liškiavos  g. 6A, 

Druskininkai 

(duomenys neskelbtini) 
kita 

UAB „Druskininkų 

duona“ 
apleistas 

11.  
Paslaugų paskirties 

pastatas 
Sausoji  g. 14A, Druskininkai 

(duomenys neskelbtini) 
paslaugų UAB "Alpra LT" apleistas 

12.  
Pastatas – Laidojimo 

namai 
Ligoninės g. 4 Druskininkai 

(duomenys neskelbtini) 
paslaugų 

UAB „AEGIS Real 

Estate“ 
apleistas 

 

 

______________________________ 



 


